Sutarties 1 priede nurodyti Paslaugų kiekiai yra preliminarūs. Užsakovai turi teisę įsigyti 

mažiau ar daugiau Sutartyje nurodytų Paslaugų kiekių, neviršijant maksimalios Sutarties vertės. 

4. Sutarties kaina ir mokėjimo sąlygos 
4.1. Maksimali sutarties vertė yra 210 000,00 Eur (du šimtai dešimt tūkstančių eurų ir 00 ct) be 

pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM).  
4.2. Pasikeitus Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės mokesčio įstatymu nustatytam PVM 

tarifui, be atskiro Šalių susitarimo PVM tarifas bus perskaičiuojamas galiojančių teisės aktų nustatyta